
Riverstone Falls 
Sauvignon blanc
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Orca Bay 
Sauvignon blanc 
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

Cloudy Bay 
Sauvignon blanc 
0,75 l 
(1 l = 665,33 Kč)

Sauvignon
Aurelius, 
Ryzlink vlašský, 
Sylvánské zelené
výběry z hroznů 
VINNÉ SKLEPY  VALTICE
0,75 l 
(1 l = 172  Kč)

Champagne
Charles Joubert 
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 444 Kč)

Chianti Superiore
D.O.C.G.
Poggio al Casone
ITÁLIE
0,75 l 
(1 l = 133,20  Kč)

Paul Mas
Cabernet Sauvignon, 
Merlot, Chardonnay, 
Sauvignon
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 103,87 Kč)

Moselland
Riesling Spätlese 
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

Edition 
Abtei Himmerod
Riesling Trocken 
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

Edition 
Abtei Himmerod
Riesling Alte Rebe
0,75 l 
(1 l =198,67 Kč)

Nejlepší Riesling na světě? Německo

Region Mosela je nejstarší vinařskou oblastí Německa. Hlavním městem tohoto regionu 
je město Trevír. Strmá údolí jsou hustě osázena révou a dominují této oblasti jako žádnému 
jinému vinařskému regionu na světě. Řeky Mosel, Saar a Ruwer protékají tradiční malebnou 
krajinou plnou nádherných městeček a romantických zákoutí, kde již Keltové a Římané před 
2000 lety zasadili první vinné keře.

Nejvýznamnější odrůdou je zde Ryzlink rýnský, který je právem považován 
za nejlepší ryzlink na světě. Na strmých svazích pokrytých břidlicí má výborné podmínky 
pro pěstování.  Vinaři od Mosely, Saaru a Ruweru jsou proslulí svými jemně ovocnými, 
elegantními a minerálními víny, která přinášejí milovníkům tohoto nápoje po celém světě 
jedinečné zážitky. Nalezneme zde přibližně 9000 hektarů vinic, které se rozkládají 
ve 125 vinařských obcích a vlastní je kolem 5 000 převážně menších vinařství.

79,79,9090

99,99,9090

129,129,-- 149,149,--

499,499,--

129,129,--

333,333,--
129,129,--

99,99,9090

77,77,9090

Nejlepší Sauvignon blanc na světě? Nový Zelánd

Nový Zéland je nejnovějším přírůstkem v rodině vinařských zemí. Jeho vína se dostala do popředí teprve před 20 lety. 
Dnes je v zemi 22 024 hektarů vinic a asi 500 vinařství. 
Roční produkce již přesáhla 100 mil. litrů, z toho se více než polovina vyváží hlavně do  Velké Británie, USA a Japonska. 
První vinohrady založili kolem Aucklandu přistěhovalci ze Srbska, Chorvatska a Libanonu. Vhodné evropské odrůdy byly nalezeny 
až v roce 1960 a od té doby se datuje silný růst a z pivního národa se pomalu začíná stávat společnost holdující vínu. 

Nový Zéland dal známým odrůdám nový směr. Největší úspěchy ze světa zaznamenal Sauvignon Blanc z údolí Loiry ve Francii. 
Je oceňovaný pro svou žhavou, kyselou jiskrnou chuť na ovocitém pozadí. Nejtypičtější je však vůně černého rybízu a kopřiv.
Vinohrady na Novém Zélandu jsou obecně v chladnějším prostředí než ve Francii. Účinek polohy koriguje Tichý oceán se svými 
chladnými větry zejména v noci. Sluneční záření přes den dovede být velmi silné. Půdní podmínky jsou zde velmi rozmanité. 
Zrání hroznů je pomalé a dlouhé. Vliv má možná i úbytek ozonu z atmosféry jižní polokoule, způsobující silnější ultrafi alové 
záření. To vše dává novozélandským vínům specifi cký charakter.

Marlborough je mladý vinařský region. Úspěch regionu je přičítán dlouhým slunečným dnům, kdy hrozny mohou dobře 
nabývat na cukru a chladným nocím, které drží kyseliny. Prší tu málo, a tak kořeny hledají spodní vodu a přitom přinášejí 
s živinami do hroznů i více stopových prvků a minerálů. Hrozny pak nabízejí možnost udělat zajímavější víno. 
Hlavním městem regionu je město Blenheim. 

Min. 12 ks 
na hypermarket 

RiRiveveersrsrr tototonenen FFFalalallslsll

Otevírací doba
Praha Čakovice,
Černý Most, Zličín
denně 8 – 22

Brno, Pardubice, Olomouc, Trmice, 
České Budějovice, Chomutov, Chotíkov, 
Liberec, Jenišov u Karlových Varů, 
Opava, Ostrava, Havířov
denně 8 – 21

Neručíme za případné tiskové chyby. 
Zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro domácnost.

Tato nabídka platí 
od 11. 9. do 30. 9. 2012.
Tato nabídka platí 
od 11. 9. do 30. 9. 2012.



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.

27,27,9090 44,90 79,90

27,9090

14,90

26,26,9090

49,49,90

99,99,9090 99,99,9090

Při koupi 2 ks čaje obdržíte 
hrnek ZDARMA.
Výdej v našem informačním centru.

Riverstone 
Falls 
Sauvignon blanc
2011 
NOVÝ ZÉLAND
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Rulandské modré 
Výběr z bobulí 
2011
ZNOVÍN ZNOJMO
0,75 l
(1 l = 358,67 Kč)

Sylvánské zelené 
Pozdní sběr
2010
VINNÉ SKLEPY  VALTICE
0,75 l 
(1 l = 225,33 Kč) 

Svatovavřinecké
Pozdní sběr
2011
PATRIA KOBYLÍ
0,75 l 
(1 l = 198,67 Kč) 

Sauvignon 
Výběr z hroznů 
2011
VINIUM
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč) 

Frankovka
2008
VINSELEKT MICHLOVSKÝ
0,75 l 
(1 l = 198,67 Kč)  

Landhaus Bruch 
Spätburgunder
(Rulandské modré)
2009
NĚMECKO
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Letos v červnu proběhl již 6. ročník soutěže Sauvignon Forum. Po loňském lednovém ročníku, který proběhl 
pod pečlivým dozorem pozorovatelky OIV, paní Ingrid Adamiker, udělila letos Mezinárodní organizace pro víno 
a vinohradnictví (OIV - l´Organisation internationale de la vigne et du vin) Sauvignon Foru svůj vysoký patronát. 
Tím se poprvé v historii zařadila soutěž vín, pořádaná v České republice, do velmi úzké skupiny těch nejvyšších. 
Sauvignon Forum se tak staví po bok soutěžím, jako Vinalies Internationales v Paříži, MUNDUS Vini v Neustadtu, 
Sélections Mondiales des Vins v Québecu nebo Les Grands Concours du Monde ve Štrasburku. 
„Letošní ročník Sauvignon Fora, soutěže vypsané pro odrůdy Sauvignon blanc a Cabernet Sauvignon, doplnili jako hosté vína 
tzv. burgundské rodiny, tedy Pinot blanc (Rulandské bílé), Pinot gris (Rulandské šedé), Chardonnay a Pinot noir 
(Rulandské modré),“ vysvětluje zakladatel a ředitel soutěže Doc. Ing. Miloš Michlovský, DrSc. Letos hodnotilo šest 
sedmičlenných expertních komisí 464 vzorků ze 17 zemí. 
Nyní vám nabízíme 3 vína, která v této soutěži získala zlaté medaile a jsou k dostání pouze v hypermarketech Globus 
za výjimečnou cenu 99,90 Kč – Landhaus Bruch Spätburgunder, Landhaus Bruch Grauburgunder, 
Riverstone Falls Sauvignon blanc.

Landhaus Bruch 
Grauburgunder
(Rulandské šedé)
2009
NĚMECKO
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Dilmah 
černý, zelený čaj 
různé druhy 
30 g a 50 g 
(100 g od 89,80 Kč)

Twinings 
sypaný čaj 
různé druhy 
100 g 

Milford 
ovocný čaj 
různé druhy 
40 g - 50 g 
(100 g od 73,80 Kč)

Pickwick 
ovocný a zelený čaj 
různé druhy 
30 g a 40 g 
(100 g od 67,25 Kč)

London 
Fruit 
and Herb 
ovocný čaj 
různé druhy 
40 g 
(100 g = 87,25 Kč)

Pickwick 
Ranní čaj 
3 druhy 
43,75 g 
(100 g = 38,63 Kč)

Lipton 
Yellow Label 
a Earl Grey 
černý čaj 
100 g a 75 g 
(100 g od 49,90 Kč)

Bylinné čaje 
Globus
různé druhy  
37,5 g - 87,5 g
(100 g od 30,74 Kč)

Milford 
Selection 
ovocný čaj
34 g 
(100 g = 43,82 Kč)

World of Fruits 
ovocný čaj 
různé druhy 
35 g - 50 g 
(100 g od 55,80 Kč)

LLLLLL
SSSS
((
22
NN
00
(((

149,149,--119,119,--149,149,--

169,169,-- 269,269,--

 centru.

DDDDiDiDiDiiDDiDD llmlmmmmmahahahahah
čačaaaj j j j 

WoWoWoW rlrlr dd ofoff FFruuuuuruuititi ssssP
ovovovov
růrů

bbb 
abba elel

Ahmad Tea 
černý, zelený čaj 
různé druhy 
50 g 
(100 g = 55,80 Kč)

Výdej v na

dd T

ý j

    2 + 1 ZDARMA

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

cena za kus 
při koupi 3 kusů 24,60

    2 + 1 ZDA

Limitovaná edice 
do vyprodání zásob

Valtické vinné trhy již po 45 let patří k vrcholovým 
akcím vinařského výstavnictví v České republice. 
Odborníci je považují za nejprestižnější vinařskou výstavu 
vůbec, výrobci se rádi této soutěže zúčastňují a využívají 
ji pro fi remní marketink. Valtické vinné trhy se staly 
také vzorem pro mnohé další soutěže vín na Moravě 
A návštěvníci se každoročně vracejí porovnat vína 
posledního ročníku a připravit se k jejich nákupu. 
Více než 150 vinařských fi rem dává do soutěže na Valtické 
vinné trhy téměř tisícovku vín. 
Počet návštěvníků dosahuje každoročně přes 6 000. 
Za uplynulých 44 ročníků navštívilo Valtické vinné trhy 
více než 210 000 lidí ze všech koutů České republiky, 
ale také ze Slovenska a z Rakouska i z jiných zemí.
Na 45. ročníku Valtických vinných trhů se zúčastnilo 
150 vinařských fi rem a obchodních společností se svými 
984 víny. Loňský ročník patřil k těm lepším co do kvality 
i množství – z ročníku 2011 je zastoupeno 764 vín 
a to převážně v kategoriích s přívlastkem.

99,99,9090

řiřiiineneneneeneneckcckéé n 
znůůůůůnů

BB hhBBBrrruur chchh

26,26,9090

101001 0 0 g a a a 77757575 gg
(10(1010010( 0 0 g0 g0 od 4949499999,,90,9090,999 Kč)))

2 23

34,34,9090

36,36,9090

16,16,9090



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

cena za kus 
při koupi 
2 kusů 99,90

Káva Lavazza 
a Espresso 
mletá 
a zrnková káva 
různé druhy 
250 g 
(100 g = 47,60 Kč) Carte Noire 

instantní káva 
2 druhy 
100 g 

Kapsle Tassimo 
různé druhy 
112 g - 480 g 
(100 g od 20,81 Kč)

Nescafé 
Green Blend 
instantní káva 
100 g 

Illy 
zrnková a mletá káva 
různé druhy 
250 g 
(100 g = 71,60 Kč)

Jacobs Krönung 
Millicano 
instantní káva 
s obsahem 
mleté kávy
95 g
(100 g = 135,79 Kč)

Nescafé Espresso 
instantní káva 
3 druhy 
100 g 

Nescafé Classic 
instantní káva 
bez kofeinu 
100 g

Douwe Egberts 
Excella 
mletá káva 
250 g 
(100 g = 25,96 Kč)

Douwe Egberts 
Grand Aroma 
mletá káva 
250 g 
(100 g = 19,96 Kč)

Le Origini 
mletá káva 
3 druhy 
250 g 
(100 g = 27,96 Kč)

La Cheteau 
Rosé D´Anjou 
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

Chateau Bel Air 
Bordeaux Superieur
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

ˆ

Vin d´Alsace 
Gewürztraminer
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč) 

Marqués 
de Calamata
Rioja Reserva
ŠPANĚLSKO
0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč)

Ryzlink Rýnský,
Chardonnay, 
Svatovavřinecké 
VINSELEKT MICHLOVSKÝ
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Chablis 1er Cru
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 265,33 Kč)

Alsace rosé
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč)

ˆChateauneuf 
du Pape 
0,75 l 
FRANCIE
(1 l = 265,33 Kč)

Rueda 
ŠPANĚLSKO
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

La Dame 
D´Armens
St. Émilion 
Grand Cru
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 305,33 Kč)

eeeeuurruu

79,79,9090 79,79,9090

99,99,9090
99,99,9090

79,79,9090

139,139,-- 139,139,--

199,199,--

119,119,--

199,199,-- 229,229,--

( g CCCC
ii
22
111

NeNeeNee
ininini stst
33 3 d3 ddd33 ddrrr
110000000

Nescafé 
Dolce Gusto 
různé druhy 
96 g - 270 g 
(100 g od 40,37 Kč)

Chateau Minvielle 
Bordeaux 
Rouge, Rosé, Blanc  
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

ˆ

Marqrquu Vi dd´A

Rý kýký

ee e ee 

SLEVA ZA 2 KS

afafé é 
GuGuststo o 

22 3

99,99,9090

79,79,9090

119,119,--

129,129,-- 109,109,--

129,129,--

139,139,--

119,119,--

179,179,--

69,69,9090 49,49,9090 64,64,9090

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.

              1 + 1 ZDARMA

99,99,9090

44,44,9090 69,69,9090 14,14,9090

99,90

109,109,-- 149,149,--

199,199,--

119,119,--

139,139,--

199,--

499,499,--
499,--599,599,--

2.990,--

            1 +

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

cena za kus 
při koupi 
2 kusů

49,95

(1 l = 66,60 Kč)

4 21

Kazayak 
Chardonnay, 
Merlot 
MOLDÁVIE
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Bordeaux Rouge
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 59,87 Kč)

Patriarche 
Sauvignon blanc, 
Chardonnay
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 93,20 Kč)

Hrnek Jumbo 
mix dekorů a barev
660 ml
cena za kus

Šálek nebo podšálek 
na Espresso 

bílý hrnek 
32 cl   24,90

cena za kus 

Dárkový set 
6 ks 
(max. 60 ks v hypermarketu)

Dárkový set
3 ks    129,-
(max. 100 ks v hypermarketu)

Termoska
0,5 l  

0,75 l    99,90
1 l       129,-

Cestovní hrnek 
Avanza 
460 ml 
různé barvy

cestovní hrnek s víčkem 
0,4 l   149,-
(10 ks na hypermarketu)
termohrnek 
keramika/nerez
0,4 l   199,-

Držák 
na kávové kapsle
kovový 30 x 15 x 13 cm 
nebo 12,5 x 25,5 cm

stojánek myDrink pro 16 kapslí 
Dolce Gusto   199,-

Varná konvice 
VK 226
2000  W, objem 1,8 l, 
ochrana proti přehřátí, 
autoatické vypnutí, nerez

Varná konvice
VK 3812 C 
keramická, 1,2 l

VK 3812 A   599,-

Mixer 
na frappé 
a koktejl
R-444
100 W, 2 rychlosti
odnímatelná nádobka 
0,5 l
vhodný k přípravě 
studené kávy, frappé, 
koktejlů, milkshaků

Sada výrobník sody 
+ lahve + sirupy 
Sodastream 
JET WHITE MEGA PACK
domácí výrobník sodové vody / perlivých 
nápojů, pracuje na mechanickém 
principuvyjímatelná odkapávací miska, 
obsah balení: 1 výrobník, 1 bombička CO2, 
5 lahví, 2 sirupy PP 12Espresso

Tassimo 
TAS2005EE
1600 W, zásobník 1,5 l, 
bezpečnostní pojistka, 
3,3 bar, LED ukazatel, 
v červené a bílé barvě

TAS4012EE    2.490,-
TAS4013EE    2.490,-

Espresso 
NESCAFÉ
Dolce Gusto 
Genio Red 
KP1506
1500 W, 15 barů,
automatické dávkování 
vody, nádoba na vodu 
0,6 l, exkluzivně 
na kávové kapsle 
Nescafé DG, 
různé barvy

Vacqueyras
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 198,67 Kč)

Pouilly Fuisée
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 265,33 Kč)

Faunus Primitivo, 
Nero d´Avola
ITÁLIE
0,75 l  
(1 l = 158,67 Kč)

Minaret 
Rulandské šedé, 
Rulandské modré, 
Ryzlink vlašský 
CHATEAU LEDNICE
0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč)

Chateau Griviere 
Médoc
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 145,33 Kč)

`

Turning Leaf
Zinfandel, Merlot
USA
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

Pálava
Pozdní sběr
VINSELEKT MICHLOVSKÝ
0,75 l 
(1 l = 225,33 Kč)

ŠŠŠŠ
nnnn

bbíbíbbí
332332332333232333

DrDrD žážák k 
kká é kk l

DDrržžááákkk

stststovovovníníní hhrnnnekekee

DD
3
(((

TT
0

00

k 

íčkekem m

k

79,79,9090

MM
nnnnnn
aa
RRR
11
odod
00
vhvh
stst
kokko

1.990,1.990,--

99,99,9090
79,79,90

1.990,1.990,--299,299,--

169,169,--

129,129,--

99,90
149,-

199,-

Při zakoupení espressa NESCAFÉ 
Dolce Gusto Genio dostanete 
skleničku LATTÉ ZDARMA! 
Výdej v našem informačním centru.

iixxxeeerrr

Chateauneuf 
du Pape 
reserve
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 398,67 Kč)

ˆ

PPaPaatrrrtriiaiaiarc

eeetttttttttt 
dd kké ššš dddéddé



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

Max. 30 ks 
na Hypermarket 

Habánské sklepy 
Veltlínské zelené, 
Müller Thurgau 
0,75 l 
(1 l =  93,20 Kč)

Veltlínské zelené, 
Frankovka
VINNÉ SKLEPY  VALTICE
0,75 l 
(1 l = 79,87 Kč) 

Zweigeltrebe rosé, 
Cabernet Moravia
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

Frankovka, 
Sauvignon
ŠLECHTITELSKÁ STANICE  VINAŘSKÁ
0,75 l 
(1 l= 106,53 Kč) 

Neoklas Tramín, 
Rulandské modré rosé, 
Modrý Portugal 
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

Sommelier Club
Chardonnay, Sauvignon
Pozdní sběry
VÍNO MIKULOV
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

Harmony
Cabernet Moravia, 
Rulandské modré
Pozdní sběry 
VINSELEKT MICHLOVSKÝ
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč)

EGO 
Rulandské bílé, 
André rosé
ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC
0,75 l 
(1 l = 198,67 Kč) 

Barrique Chardonnay, 
Modrý Portugal, 
Cabernet Sauvignon
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE
0,75 l 
(1 l = 292 Kč) 

Herbarium Moravicum 
Veltlínské zelené, 
Sauvignon, 
Rulandské bílé, 
Ryzlink vlašský, 
Ryzlink rýnský, 
Chardonnay, 
Muškát moravský
ZÁMECKÉ  VINAŘSTVÍ BZENEC
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Vinium Exclusive 
Rulandské modré, 
Frankovka 
Pozdní sběry 
VINIUM
0,75 l 
(1 l = 106 Kč)

aaay,y,y   

nn

69,69,9090

79,79,9090

39,39,90

39,39,9090

99,99,9090

9,90

29,9090

49,49,9090

79,79,9090 89,89,9090

59,59,9090

79,79,9090

99,99,9090

79,79,5050

219,219,--

129,129,--

149,149,--119,119,--

299,299,--

2.790,2.790,--

-50 %%

FF k k

na Hyp

Do vyprodání zásob 
min. 70 ks

v hypermarketu
m

v v hvv y

2.990,2.990,--
Vinotéka 
VIN18
70 W, objem 48 l, spotřeba energie 0,52 kWh, 
termoelektrické chlazení, LED diody, 
elektronicko – tlačítkové ovládání, 
teplota 12–18 °C, 
kapacita 18 lahví

49,90

99,90

29,90

49,90

39,90

39,90

19,90

89,90

99,90

149,-

129,-

199,-

99,90

9,90

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

20 5

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.

Sklenice na víno
6 ks 
modrá nožka
190 ml

Skleničky na víno
různé druhy a velikosti 
6 ks

cena za sadu

Karafa 
Bacchus 
0,25 l 

0,5 l   44,90

1l       49,90 
(max. 48 ks na HM)

Stojan 
na láhev vína
nerezový

skládací polička na víno 
58 x 38,5 x 15 cm 
nebo 
stojan na lahev vína
bambusový 28 x 22 x 10 cm   
99,90

nerezová zátka na víno 
9 cm   39,90  
otvírák na víno Presto   89,90

Vývrtka

Koktejlový šejkr 
500 ml 
nerezový

kbelík na chlazení šampaňského 
nerezový, výška 20 cm   149,-
chladicí kbelík na víno 
nerezový, dvojitá stěna, 18 x 12 cm   199,-

Vinotéka 
VIN12A
50 W, objem 33 l, spotřeba energie 0,73 kWh, 
termoelektrické chlazení, LED diody, 
elektronicko - tlačítkové ovládání, 
teplota 12–18 °C, 
kapacita 12 lahví

Brčka, 
párty předměty, 
značky na sklenice
různé druhy
cena od

Džbán Bistro 
0,25 l

0,5 l   44,90
   1 l   59,90



Genus Regis 
Rulandské šedé
ZNOVÍN ZNOJMO
0,75 l 
(1 l = 225,33 Kč)

Habánské sklepy
Modrý Portugal, Rosé
0,75 l 
(1 l = 101,20 Kč)

Moravský Muškát, 
Modrý Portugal
SOVÍN
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

Mikulčice 
Svatovavřinecké, 
Veltlínské zelené
ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Dornfelder, 
Svatovavřinecké, 
Sauvignon
pozdní sběry
VINNÉ SKLEPY  VALTICE
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Cabernet 
Sauvignon 
ledové víno 
VINNÉ SKLEPY  VALTICE
0,2 l 
(1 l = 1.495 Kč) 

Habánské sklepy
Modrý Portugal, 
Frankovka 
Pozdní sběry 
0,75 l 
(1 l = 212 Kč)

Vin de Fleurs 
Rulandské modré, 
Chardonnay, 
Rulandské šedé, 
Zweigeltrebe rosé
VINOHRAD
0,75 l 
(1 l = 198,67 Kč)

Rulandské modré, 
Tramín, 
Frankovka 
Pozdní sběry 
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE
0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč) 

Vinium Sélection 
Modrý Portugal, 
Svatovavřinecké, 
Rulandské modré, 
Frankovka,
Cabernet Moravia
VINIUM
0,75 l 
(1 l = 113,20 Kč) 

Müller Thurgau, 
Veltlínské zelené, 
Chardonnay 
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

Fruit Mania 
broskve, ovocný koktejl
240 g - 400 g
cena od

Třtinový cukr 
400 g - 1 kg
cena od

Hořčice 
Albatros 
3 druhy 
160 g 
(100 g = 28,06 Kč)

Jerky 
sušené hovězí maso 
100 g

Jerky 
sušené hovězí a krůtí maso 
25 g (100 g = 159,60 Kč)   39,90

Rio Mare Paté 
Tuňák, Losos 
různé druhy 
100 g 

Olivy Kreolis 
různé druhy 
260 ml 
(p.p.130 ml; 
100 ml = 23 Kč)

Corničonky, 
česnek, 
sušená rajčata, 
Pronto per pasta
různé druhy
170 g -212 ml
cena od

Tulip výrobky 
různé druhy 
125 g - 415 g
cena od

Mojito recept
Udělejte si skvělé mojito. Recept na mojito je velice 
snadný. Stačí jen pár minut a už si můžete vychutnávat 
tento úžasný koktejl. Příprava mojita vám zabere chvíli 
a budete k tomu potřebovat jen několik ingrediencí.

Ingredience pro jednu porci:
  2 cl rumu (nejlépe Bacardi)
  2 lžíce třtinového cukru
10 lístků čerstvé máty
  1 limetka
  1 lžíce limetkového sirupu
  5 kostek ledu
  2 dl sody

75,75,9090 79,79,9090

84,84,909079,79,9090

99,99,9090

99,99,9090

169,169,--
299,299,--

159,159,--149,149,--

139,139,--

kykykykykykyyyy, ,k

OO
růrů
22
(p(p(
1010

RR
TT
růrůrůrů
111

29,29,9090 22,90 29,29,9090

Filety 
a očka z ančoviček 
různé druhy 
50 g 
(p.p.30 g; 100 g = 99,67 Kč) 

čč ič kk

29,29,9090

Caperberries 
plody kapary 
250 g 
(p.p.120 g; 
100 g = 39,08 Kč) ; 
Banderillas 
zeleninová 
pochoutka 
340 g 
(p.p.160 g; 
100 g = 29,31 Kč)

pppp
222
((((
1111
BBB
zzzz
pp
3
(
1

46,46,9090

27,90

59,59,9090 44,44,9090

119,119,--
2 + 1 ZDARMAMA

cena za kus 
při koupi 
3 kusů

112,67
(1 l = 150,22 Kč)

MaMaMaManinin a 

24,24,9090

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

6 19

VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

2 + 1 ZDARMAMA

Modrý Portugal 
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE
0,75 l 
(1 l = 93,20 Kč) 

Tramín červený, 
Cabernet Sauvignon, 
Rulandské modré, 
Rulandské šedé
VINAŘSTVÍ BALOUN
0,75 l 
(1 l = 102,53 Kč)

Herbarium Moravicum 
Rulandské modré, 
André, 
Svatovavřinecké, 
Frankovka
ZÁMECKÉ  VINAŘSTVÍ BZENEC
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Müller Thurgau,
Veltlínské zelené
ZNOVÍN ZNOJMO
0,75 l 
(1 l = 127,87 Kč) 

Cellarium Bisencii 
Svatovavřinecké, 
Müller Thurgau, 
Veltlínské zelené, 
Frankovka, 
Zweigeltrebe
ZÁMECKÉ  VINAŘSTVÍ BZENEC
0,75 l 
(1 l = 79,87 Kč) 

Vinium Sélection
Veltlínské zelené, 
Rulandské šedé, 
Ryzlink rýnský, 
Veltlínské červené rané, 
Tramín červený
VINIUM
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

Archlebov 
Ryzlink vlašský, 
André
SPIELBERG
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Exclusive
André, 
Rulandské modré rosé, 
Chardonnay
VINIUM
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč) 

Sauvignon 
Výběr z bobulí
VINNÉ SKLEPY  VALTICE
0,5 l 
(1 l = 378 Kč) 

Sylvánské zelené, 
Rulandské modré
pozdní sběry
PATRIA KOBYLÍ
0,75 l 
(1 l = 198,67 Kč) 

Sommeliér Club
Rulandské modré 
klaret 
VÍNO MIKULOV
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

Buko 
tavený sýr 
s krevetami 
125 g
(100 g = 34,32 Kč)

Sušená rajčata 
plněná sýrem
100 g

Červené nebo zelené 
papričky plněné sýrem 
100 g

Čabajský salám 
Gyulai
GORNICKÝ
250 g 
(100 g = 15,96 Kč)

Iberijský špek 
200 g 
(100 g = 9,95 Kč)

Schwarzwaldské 
klobásy 
SCHWARZWALDHOF
160 g 
(100 g = 20,56 Kč)

Espetec Extra
ZEDNÍČEK
175 g 
(100 g =28,51 Kč)

Sedlácký pršut
ZIMBO
80 g 
(100 g = 37,38 Kč)

Duryňská 
dušená šunka
ZIMBO
100 g

Kaviár černý, 
Kaviár červený 
100 g

Klobása 
Lucifer
PAVLŮ
170 g 
(100 g = 17,59 Kč)

erernýnýýý, 

trtrtraaaaE
ZE
1
(1

SeSeddlácáckkýkýkýýkýký ppppršršršrššutututututtt

Pultový prodej Pultový prodej

Baleno

Baleno

Baleno

Baleno

Baleno Baleno

Baleno

39,39,9090

cena za kus 
při koupi 
3 kusů

63,93
(1 l = 85,24 Kč)

ij kýý šš kk

Baleno

AAA hl b

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

18 7

69,69,909076,76,9090

99,99,9090
95,95,9090

29,29,9090

29,29,9090

25,25,9090

39,39,9090

42,42,90

29,29,9090

25,25,9090

39,39,9090

19,19,9090

32,32,909049,49,9090

59,59,9090

79,79,909099,99,9090 119,119,--

189,189,--149,149,--129,129,--

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.

VV
TT
K

VV



Tarapaca 
Cabernet Sauvignon 
Merlot, 
Carmenere, 
Syrah, 
Cabernet Sauvignon, 
Sauvignon blanc, 
Chardonnay 
CHILE
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

Castillo Viejo
červené, bílé víno
ŠPANĚLSKO
0,75 l 
(1 l = 46,53 Kč) 

Merlot rosé, 
Cabernet, 
Merlot, 
Pinot Franc, 
Muskat,
Cabernet Sauvignon, 
Cabernet rosé
MOLDÁVIE
0,75 l 
(1 l = 79,87 Kč) 

El Sol
růžové, červené víno
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

Villa Rillago
Valpolicella Classico, 
Pinot Grigio
ITÁLIE
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

365 
Cabernet Sauvignon rosé, 
Modrý Portugal, 
Rulandské šedé
SLOVENSKO
0,75 l 
(1 l = 79,87 Kč)

Tokaji Hárslevelu, 
Furmint 
MAĎARSKO
0,75 l 
(1 l = 86,53 Kč)

Australian Bush 
Cabernet Shiraz, 
Colombard 
Chardonnay, 
Petit Verdot, 
Merlot
AUSTRÁLIE
0,75 l 
(1 l = 126,53 Kč)

Grant´s
Sherry, Ale Cask
0,7 l 
(1 l = 398,57 Kč)

Tullamore 
Dew Black 
0,7 l 
(1 l = 712,86 Kč)

The Glenlivet 
0,7 l 
(1 l = 998,57 Kč)

Jack Daniel´s 
0,7 l 
(1 l = 712,86 Kč)

Chivas 
0,5 l 
(1 l = 998 Kč)

Bushmills 
0,7 l 
(1 l = 570 Kč)

Hennessy 
Fine de Cognac 
0,7 l 
(1 l = 1112,86 Kč)

Metaxa 7* 
0,7 l 
(1 l = 541,43 Kč)

Hennessy 
V.S. 
Cognac 
0,7 l 
dárkové 
balení 
(1 l = 812,86 Kč)

Metaxa 5* 
0,7 l 
dárkové balení 
(1 l = 398,57 Kč)

Jacob´s Creek 
Shiraz Cabernet, 
Chardonnay, 
Shiraz Grenache, 
Shiraz Rosé 
AUSTRÁLIE
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč) 

Cono Sur
Sauvignon blanc,
Cabernet Sauvignon
CHILE
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Vini Di 
Muscat, 
Cabernet Sauvignon,
Cabernet Sauvignon 
Rosé
BULHARSKO
0,75 l 
(1 l = 93,20 Kč)

M
CC
MMMMMMM
PPP
MMMM
CCCC
CC
MOM
0,0,
(1 1

kk 

H
VV
CC
00
d
bb
(1

yyy 
Coooggngngnaccc 

Kč)Kč)Kč)č)

é,é, 

34,34,9090
59,59,9090

89,89,909079,79,9090

59,59,9090 64,64,9090

69,69,9090

99,99,909094,94,9090

129,129,--

119,119,--

279,279,--

279,279,--

569,569,--379,--

779,779,--

399,399,--

Tullamore Dew 
0,7 l 
(1 l = 498,57 Kč)

349,349,--

499,499,--

499,499,--

499,499,-- 699,699,--

Při koupi 1 ks 
obdržíte tričko 

ZDARMA! 
Výdej na hlavních 

informacích.

Martell V.S.O.P
0,7 l 
(1 l = 1284,29 Kč)

899,899,--

8 17

VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

V
T

J.P. Chenet 
Syrah, 
Colombard 
Sauvignon, 
White Sweet, 
Merlot
FRANCIE
0,75 l
(1 l = 86,53 Kč)

Merlot Veneto
ITÁLIE
0,75 l 
(1 l = 46,53 Kč)

Brise de France 
Chardonnay, Merlot, 
Cabernet Sauvignon, 
Cinsault, 
Sauvignon blanc
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 91,87 Kč) 

Squash 
ochucená vodka 
různé druhy 
0,5 l 
(1 l = 159,80 Kč)

Božkov 
Peprmint 
0,5 l 
(1 l = 159,80 Kč)

Key Rum 
White, Spiced Gold
0,5 l 
(1 l = 278 Kč)

Printer´s Cream
0,7 l 
(1 l = 241,43 Kč)

Sex on the beach, 
Tequilla Sunrise, 
Mai Tai
koktejly
0,25 l 
(1 l = 319,60 Kč)

Campari Bitter 
0,7 l 
(1 l = 355,71 Kč)

Absinth 
0,5 l 
(1 l = 458 Kč)

Jägermeister 
0,7 l 
(1 l = 384,29 Kč)

Tatranský čaj 
62% 
0,7 l 
(1 l = 484,29 Kč)

Kagor, 
Kagor Lux
MOLDÁVIE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

Misones de Rengo
Merlot,
Chardonnay, 
Sauvignon, 
Cabernet
CHILE
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč) 

Trapiche 
Varietales 
Malbec, 
Chardonnay
ARGENTINA
0,75 l 
(1 l =126,53 Kč) 

Espiritu de Chile 
Carmenere, 
Merlot, 
Chardonnay, 
Cabernet Sauvignon
CHILE
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Espiritu 
de Argentina
Shiraz, 
Malbec
ARGENTINA
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč) 

Bag in Box 
Cabernet 
Sauvignon
MOLDÁVIE
3 l 
(1 l = 49,67 Kč)

Chardonnay, 
Sauvignon, 
Cabernet, 
Merlot
MOLDÁVIE
0,75 l 
(1 l = 89,20 Kč)

Wine Farmers 
Colombard, 
Ruby Cabernet, 
Zinfandel
KALIFORNIE
0,75 l 
(1 l = 66,53 Kč) 34,34,9090

49,49,9090 64,64,9090

66,66,9090 68,68,9090

79,79,9090

99,99,9090

89,89,9090 94,94,9090

119,119,-- 149,149,--

79,79,9090

79,79,9090

79,79,9090

169,169,--139,139,--

229,229,--

249,249,--

339,339,--

269,269,--

,, 

Napoleon 
Ambassador
0,7 l 
(1 l = 198,57 Kč)

139,139,--

Juanita Olé 
Gold, Silver
0,7 l 
(1 l = 270 Kč)

189,189,--

16 9

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

Při koupi 1 ks 
obdržíte skleničku 

ZDARMA! 
Výdej na hlavních 

informacích.

upi 1 ks 
skleničku 
RMA!
a hlavních 
macích.

Maraňon Bonarda, 
Chenin blanc 
Wine Box 
3 l  
(1 l = 56,33 Kč)

Apelia Black Label, 
Gold Label
ŘECKO
0,75 l 
(1 l = 99,87 Kč) 

Excellence d´Amedée
červené víno
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

Missis 
Čokoláda, Karamel, 
Vlašský ořech, 
Višně v čokoládě,
Fernet v čokoládě
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

Baileys 
Original, Coff ee, 
Creme Caramel 
0,7 l 
(1 l = 498,57 Kč)

Fleret
Slivovice, 
Hruškovice, 
Willams Hruškovice 
0,5 l 
(1 l = 358 Kč)

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

Jubilejná 
Hruška, 
Švestka 
0,7 l 
(1 l = 284,29 Kč)

Pražská vodka 
Premium 
0,5 l 
(1 l = 358 Kč)

Absolut, 
Absolut Vanilia 
0,7 l 
(1 l = 398,57 Kč)

Millonario 
Solera
15letý rum
0,7 l 
(1 l = 1.284,29 Kč)

Havana Club 
Aňejo Blanco, 
Aňejo 3 YO 
0,7 l 
(1 l = 398,57 Kč)

Captain Morgan, 
Captain Morgan Black 
0,7 l 
(1 l = 412,86 Kč)

Viňa Rillago 
Gran Reserva
ŠPANĚLSKO
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Hardy´s Mill
Shiraz, 
Chardonnay
AUSTRÁLIE
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

Bardolino
ITÁLIE
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

Sangre de Toro 
Blanco, Tinto, 
Rosado
ŠPANĚLSKO
0,75 l 
(1 l = 212 Kč)

Chateau Pey 
La Tour 
FRANCIE
0,75 l
(1 l = 292 Kč)

Tarapaca 
Grand Reserva
Cabernet 
Sauvignon, 
Chardonnay
CHILE
0,75 l 
(1 l = 318,67 Kč)

African Winery
Chenin blanc 
Pinotage
JAR
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

Casillero del Diablo
Chardonnay, 
Cabernet Sauvignon
CHILE
0,75 l 
(1 l = 265,33 Kč)

74,74,9090 79,79,9090 99,90

99,99,9090

79,79,909089,89,9090

89,89,9090

169,--

159,159,--

239,239,-- 115,115,--219,219,--

349,349,--

199,199,--179,179,--

179,179,-- 279,279,--

279,279,-- 289,289,-- 899,899,--

Při koupi 1 ks 
obdržíte skleničku 
Fleret ZDARMA! 
Výdej na hlavních 

informacích.

Při
obdrž

Z
Výd

innnááá

KaKaKaaK rarar mmel,l  
ececcech,h, 
kokoláláláládděěěě,,,
kkkololllo áddááá ěěě

Kč)

tttt
vicee

(il(il(i(
us

tsr
ačra
čččn

í ní
 ínín
fo

t
fo

t
fof

o)o

Při
obdrž
Flere
Výde

in

229,229,--

Vaječný sen
čokoláda, oříšek
0,5 l
(1 l = 179,80 Kč)

89,89,9090

Prostějov 
Meruňka, 
Švestka, 
Zlatá švestka, 
Višně, Malina 
0,5 l 
(1 l = 258 Kč)

129,129,--

10 15

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.

y´y´y´ssss MiMiMilll



99,99,9090

89,89,9090

79,79,9090

139,139,--119,119,--

249,249,--199,199,--

269,269,-- 329,329,--249,249,--

Garrone 
Bianco, Dry, 
Cherry, Rosso 
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Cinzano 
Bianco, Extra Dry, 
Rosso 
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč)

Zott Bayerntaler
jemný, leicht 
200 g 
(100 g = 19,95 Kč)

Roquefort Société 
AOC
150 g
(100 g = 66,60 Kč)

Président Le Brie 
s ořechy 
60% t.v s.
100 g

El Vallé kozí sýr 
55% t.v s.,
ovčí sýr 
53% t.v s.
100 g

Čerstvý kozí sýr 
s brusinkami 
50% t.v s.
100 g

Čerstvý kozí sýr 
50% t.v s.
100 g

Globus 
Zelené olivy s mandlí, 
plněné sýrem s bylinkami 
a česnekem, 
Černé olivy s bylinkami 
a česnekem 
150 g 
(100 g = 28,60 Kč)

Losos 
norský uzený 
Premium 
100 g

Castello 
rajče/mozzarella, 
ananas 
65% t.v s.
100 g

Feta v nálevu 
43% t.v s.
100 g

Tete de Moine  
53% t.v s. AOC
100 g

Martini 
Bianco vermut, 
Extra Dry, Rosso, 
Rosato 
0,75 l 
(185,33 Kč)

Ryoal Oporto
Tawny, Ruby, White
0,75 l 
(1 l = 332 Kč)

Old Porter 
červené, bílé 
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

Sandeman 
Port Ruby, 
Sherry Medium, 
Sherry Seco 
0,75 l 
(1 l = 332 Kč)

Porto Valdouro 
růžové 
0,75 l 
(1 l = 265,33 Kč)

Rozes Port 
Tawny, Ruby
0,75 l 
(1 l = 358,67 Kč)

Justino´s Madeira 
3 YO 
0,75 l 
(1 l = 438,67 Kč)

Metropol 
Bianco, Cherry 
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

yyerererrnntntntalalerer
chchchchchtt 

5 Kč)Kč)Kč)

RR fff ttt SSS iiiététététéééé

oinine

bbusus 

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

39,39,9090

29,29,9090

42,42,9090

31,31,9090

57,57,9090 41,41,9090

39,39,9090

29,29,9090

17,17,9090

99,99,9090

79,79,9090

Fotifi kovaná / dolihovaná vína

Vermut – vermut patří mezi aromatizovaná vína, 
do vína se kromě alkoholu přidává směs bylinek 
(pelyňku) a koření. 

Portské/Porto – likérové víno pochází z vinic ze severní 
části Portugalska, z oblasti řeky Douro. Pojmenované je 
po městě Porto. Víno zraje v dubových sudech.

Sherry – likérové víno pochází ze Španělska z oblasti 
Jerez. Hrozny jsou sklízeny většinou ručně a část se 
suší na rohožích na slunci až 21 dní.  Víno zraje v sudu 
systémem zvaným Solera.

Madeira – toto likérové víno se vyznačuje speciálním 
karamelovým aroma.  Výroba vína s tímto označením 
je povolena pouze na ostrově Madeira.

Čerstvý řecký sýr s velmi dlouhou tradicí, má ochrannou 
známku původu DOP a může se vyrábět pouze ze směsi 
kozího a ovčího mléka v minimálním poměru – ovčí 70%, 
kozí 30%.

Sýr s krémovou konzistencí, pružným těstem slámově žluté 
barvy, vyrábí se z pasterovaného kravského mléka, 
zraje minimálně 4 týdny, vhodný na sýrové talíře, do salátů, 
nebo k ochucení bešamelových omáček, doporučujeme 
k červenému vínu.

Kozí sýr se hodí k salátu a na těstoviny, doporučuje se bílé 
víno, k ovčímu sýru se hodí červené, nebo růžové víno, 
dobře se hodí ke klobáse nebo uzené šunce.

Sýr je vyroben z holandského kozího mléka, má svěží, 
jemně nakyslou chuť, díky níž se hodí do salátů nebo 
na různé druhy těstovin.

Brusinky dodávají tomuto čerstvému kozímu sýru lahodnou 
ovocnou chuť, můžete ho využít při přípravě mnoha jídel, 
dobře se kombinuje například se zvěřinou či drůbeží.

Pikantní dánský přírodní smetanový sýr s příchutí mozzarely 
a rajčete, nebo ananasu, vyrábí se z čerstvého mléka nejvyšší 
kvality a z přírodních ingrediencí, zachutná na pečivu a hodí 
se i do sýrových omáček a dipů.

Polotvrdý sýr je vyroben z nepasterovaného kravského 
mléka, zraje 4-6 měsíců na smrkových prknech a nese 
označení AOC, sýrové těsto má příjemné sladkou, pikantní 
a kořeněnou chuť.

14 11

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

V
TT
K

VV

Lambrusco
červené, bílé, růžové 
0,75 l 
(1 l = 39,87 Kč)

Castello 
s bílou plísní
s modrou plísní 
150 g
(100 g = 38,60 Kč)

Le Merlemont
230 g 
(100 g = 34,74 Kč)

Le Roussot
220 g 
(100 g = 36,32 Kč)

Cabra al vino, 
Iberico, 
Manchego 
tradiční španělské sýry 
150 g
(100 g = 59,93 Kč)

Regina Blue 
65% t.v s.
100 g 

Saint Croix sekt 
Demi sec, Brut, Rosé 
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

Perlivá vína

Tato vína jsou sycena oxidem uhličitým uměle. 
Tlak mezi 1 až 2,5 atmosféry. Na jejich výrobu 
se používají především vína stolní a jakostní.

Nejoblíbenější perlivé víno

Lambrusco – víno pocházející z Itálie z oblasti 
Emilia-Romagna. 
Nejrozšířenější je Lambrusco červené (rosso), ale prodává 
se taktéž jako bílé (bianco) nebo růžové (rosé). 

Šumivá vína (sekty)

Vyrábí se procesem primární nebo sekundární 
fermentace.  Tento proces probíhá v uzavřené láhvi 
nebo tanku. Při něm vzniká oxid uhličitý. 
Tlak je minimálně 3 atmosféry.

Nejoblíbenější šumivá vína

Champagne – vyrobené sekundární fermentací v láhvi 
v provedení bílé nebo rosé. 
Veškeré hrozny použité na výrobu tohoto vína musejí 
pocházet z Francie z oblasti Champagne. 
Nejčastěji používané odrůdy: Chardonnay, Pinot noir, 
Pinot Meunier
Cava – šumivé víno vyrobené stejnou metodou jako 
Champagne, hrozny pocházejí ze Španělska. 
Nejčastěji používané odrůdy: Macabeo, Xarel-lo, Parellada
Prosecco – šumivé víno vyrobené z odrůdy Glerra, která 
se pěstuje pouze v Itálii, 95 % vinic Prosecca se nachází 
v oblasti  Treviso.

Mucha Sekt 
Chardonnay 
0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč)

Hubert de Luxe 
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč)

Käfer Prosecco 
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

Freixenet Carta 
Nevada 
0,75 l 
(1 l = 212 Kč) 

Cordon Negro Brut, 
Rosado Brut 
0,75 l 
(1 l = 238,67 Kč) 
179,-

Bohemia sekt 
Prestige
Brut, Demi sec, 
Rosé brut
0,75 l 
(1 l = 265,33 Kč)

Moët & Chandon 
Imperiál 
0,75 l 
dárkové balení 
(1 l = 1065,33 Kč)

Champage
Pierre Vaudon 
Premiére Cru
Brut
0,75 l 
(1 l = 665,33 Kč)

Champagne 
Pierre Vaudon 
Rosé 
0,75 l 
(1 l = 598,67 Kč)

29,29,9090 89,89,9090

89,89,9090

57,90

72,72,9090

79,90 89,9090

31,31,9090

19,19,9090

119,119,--

159,159,--
199,199,--

799,799,--499,499,--449,449,--

139,139,--

Saint Nectaire
45% t.v s.
100 g

Leerdammer 
Caractere 
48% t.v s., 
Delacreme 
50% t.v s.
100 g

Cheddar
Seriously Mild Red
48% t.v s.
100g

Fourme d´Ambert 
Or des Domes 
52% t.v s. AOC
100 g

Parmigiano Reggiano
32% t.v s.
100 g

Créme de Saint Agur,
Chavroux,
La Brerette extra Doux
150 g 
(100 g = 48,60 Kč)

Bruselská paštika 
s brusinkami, 
Kachní paštika s portským 
vínem, 
Ardénská paštika se zeleným 
pepřem nebo 
Paštika s lískovými oříšky
125 g 
(100 g = 15,92 Kč) 

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

59,59,9090

29,29,9090 19,19,9090 26,26,9090

25,25,9090

Při koupi Hubert de Luxe 
0,75 l obdržíte Hubert 
mini 0,2 l ZDARMA
Výdej na hlavních 
informacích.

ích 

Měkký sýr s modrou plísní, byl vyznamenán na World 
Cheese Award, je jemný a krémový a vyniká vláčností 
v řezu, hodí se k vínu Tramín červený, dalšími doporučenými 
víny jsou také bobulové výběry odrůd Pálava a Aurelius.

Zralý sýr má šedo-hnědou kůru s bílými, žlutými nebo 
červenými skvrnami, má jemnou texturu, lehce nakyslou, 
s nádechem lískového oříšku a žampiony, doporučujeme 
vína Cabernet a Merlot z oblasti Bordeaux.

Jeden z nejrozšířenějších sýrů na světě si vás získá jemnou 
nasládlou chutí, která se s dobou zrání stává výraznější 
a ostřejší, dobře se doplňuje s červeným i bílým vínem.

Sýr s modrou plísní uvnitř hmoty je vyrobený 
z nepasterovaného kravského mléka a pochází z horské 
oblasti ve středojižní části Francie, nese označení AOC, 
které je garancí tradičního původu.

Přírodní polotvrdý sýr s oky, s měkkou strukturou, 
znamenitě jemnou, sladkou a lehce ořechovou chutí, 
vznikl mícháním receptur holandské Goudy a Emmentalu, 
pochází z Holandska, je vhodný do studené kuchyně 
a výborně chutná s vínem, olivami nebo s hrozny.

„Král sýrů“ se rodí v jednom z nejstarobylejších italských 
měst – v Parmě, aby dosáhl své kvality a plné ovocné chuti 
se slaným nádechem,  zraje většinou dva roky.

ntntnntntntnttt

12 13



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

V
TT
K

VV

Lambrusco
červené, bílé, růžové 
0,75 l 
(1 l = 39,87 Kč)

Castello 
s bílou plísní
s modrou plísní 
150 g
(100 g = 38,60 Kč)

Le Merlemont
230 g 
(100 g = 34,74 Kč)

Le Roussot
220 g 
(100 g = 36,32 Kč)

Cabra al vino, 
Iberico, 
Manchego 
tradiční španělské sýry 
150 g
(100 g = 59,93 Kč)

Regina Blue 
65% t.v s.
100 g 

Saint Croix sekt 
Demi sec, Brut, Rosé 
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

Perlivá vína

Tato vína jsou sycena oxidem uhličitým uměle. 
Tlak mezi 1 až 2,5 atmosféry. Na jejich výrobu 
se používají především vína stolní a jakostní.

Nejoblíbenější perlivé víno

Lambrusco – víno pocházející z Itálie z oblasti 
Emilia-Romagna. 
Nejrozšířenější je Lambrusco červené (rosso), ale prodává 
se taktéž jako bílé (bianco) nebo růžové (rosé). 

Šumivá vína (sekty)

Vyrábí se procesem primární nebo sekundární 
fermentace.  Tento proces probíhá v uzavřené láhvi 
nebo tanku. Při něm vzniká oxid uhličitý. 
Tlak je minimálně 3 atmosféry.

Nejoblíbenější šumivá vína

Champagne – vyrobené sekundární fermentací v láhvi 
v provedení bílé nebo rosé. 
Veškeré hrozny použité na výrobu tohoto vína musejí 
pocházet z Francie z oblasti Champagne. 
Nejčastěji používané odrůdy: Chardonnay, Pinot noir, 
Pinot Meunier
Cava – šumivé víno vyrobené stejnou metodou jako 
Champagne, hrozny pocházejí ze Španělska. 
Nejčastěji používané odrůdy: Macabeo, Xarel-lo, Parellada
Prosecco – šumivé víno vyrobené z odrůdy Glerra, která 
se pěstuje pouze v Itálii, 95 % vinic Prosecca se nachází 
v oblasti  Treviso.

Mucha Sekt 
Chardonnay 
0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč)

Hubert de Luxe 
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč)

Käfer Prosecco 
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

Freixenet Carta 
Nevada 
0,75 l 
(1 l = 212 Kč) 

Cordon Negro Brut, 
Rosado Brut 
0,75 l 
(1 l = 238,67 Kč) 
179,-

Bohemia sekt 
Prestige
Brut, Demi sec, 
Rosé brut
0,75 l 
(1 l = 265,33 Kč)

Moët & Chandon 
Imperiál 
0,75 l 
dárkové balení 
(1 l = 1065,33 Kč)

Champage
Pierre Vaudon 
Premiére Cru
Brut
0,75 l 
(1 l = 665,33 Kč)

Champagne 
Pierre Vaudon 
Rosé 
0,75 l 
(1 l = 598,67 Kč)

29,29,9090 89,89,9090

89,89,9090

57,90

72,72,9090

79,90 89,9090

31,31,9090

19,19,9090

119,119,--

159,159,--
199,199,--

799,799,--499,499,--449,449,--

139,139,--

Saint Nectaire
45% t.v s.
100 g

Leerdammer 
Caractere 
48% t.v s., 
Delacreme 
50% t.v s.
100 g

Cheddar
Seriously Mild Red
48% t.v s.
100g

Fourme d´Ambert 
Or des Domes 
52% t.v s. AOC
100 g

Parmigiano Reggiano
32% t.v s.
100 g

Créme de Saint Agur,
Chavroux,
La Brerette extra Doux
150 g 
(100 g = 48,60 Kč)

Bruselská paštika 
s brusinkami, 
Kachní paštika s portským 
vínem, 
Ardénská paštika se zeleným 
pepřem nebo 
Paštika s lískovými oříšky
125 g 
(100 g = 15,92 Kč) 

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

59,59,9090

29,29,9090 19,19,9090 26,26,9090

25,25,9090

Při koupi Hubert de Luxe 
0,75 l obdržíte Hubert 
mini 0,2 l ZDARMA
Výdej na hlavních 
informacích.

ích 

Měkký sýr s modrou plísní, byl vyznamenán na World 
Cheese Award, je jemný a krémový a vyniká vláčností 
v řezu, hodí se k vínu Tramín červený, dalšími doporučenými 
víny jsou také bobulové výběry odrůd Pálava a Aurelius.

Zralý sýr má šedo-hnědou kůru s bílými, žlutými nebo 
červenými skvrnami, má jemnou texturu, lehce nakyslou, 
s nádechem lískového oříšku a žampiony, doporučujeme 
vína Cabernet a Merlot z oblasti Bordeaux.

Jeden z nejrozšířenějších sýrů na světě si vás získá jemnou 
nasládlou chutí, která se s dobou zrání stává výraznější 
a ostřejší, dobře se doplňuje s červeným i bílým vínem.

Sýr s modrou plísní uvnitř hmoty je vyrobený 
z nepasterovaného kravského mléka a pochází z horské 
oblasti ve středojižní části Francie, nese označení AOC, 
které je garancí tradičního původu.

Přírodní polotvrdý sýr s oky, s měkkou strukturou, 
znamenitě jemnou, sladkou a lehce ořechovou chutí, 
vznikl mícháním receptur holandské Goudy a Emmentalu, 
pochází z Holandska, je vhodný do studené kuchyně 
a výborně chutná s vínem, olivami nebo s hrozny.

„Král sýrů“ se rodí v jednom z nejstarobylejších italských 
měst – v Parmě, aby dosáhl své kvality a plné ovocné chuti 
se slaným nádechem,  zraje většinou dva roky.

ntntnntntntnttt

12 13



99,99,9090

89,89,9090

79,79,9090

139,139,--119,119,--

249,249,--199,199,--

269,269,-- 329,329,--249,249,--

Garrone 
Bianco, Dry, 
Cherry, Rosso 
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Cinzano 
Bianco, Extra Dry, 
Rosso 
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč)

Zott Bayerntaler
jemný, leicht 
200 g 
(100 g = 19,95 Kč)

Roquefort Société 
AOC
150 g
(100 g = 66,60 Kč)

Président Le Brie 
s ořechy 
60% t.v s.
100 g

El Vallé kozí sýr 
55% t.v s.,
ovčí sýr 
53% t.v s.
100 g

Čerstvý kozí sýr 
s brusinkami 
50% t.v s.
100 g

Čerstvý kozí sýr 
50% t.v s.
100 g

Globus 
Zelené olivy s mandlí, 
plněné sýrem s bylinkami 
a česnekem, 
Černé olivy s bylinkami 
a česnekem 
150 g 
(100 g = 28,60 Kč)

Losos 
norský uzený 
Premium 
100 g

Castello 
rajče/mozzarella, 
ananas 
65% t.v s.
100 g

Feta v nálevu 
43% t.v s.
100 g

Tete de Moine  
53% t.v s. AOC
100 g

Martini 
Bianco vermut, 
Extra Dry, Rosso, 
Rosato 
0,75 l 
(185,33 Kč)

Ryoal Oporto
Tawny, Ruby, White
0,75 l 
(1 l = 332 Kč)

Old Porter 
červené, bílé 
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

Sandeman 
Port Ruby, 
Sherry Medium, 
Sherry Seco 
0,75 l 
(1 l = 332 Kč)

Porto Valdouro 
růžové 
0,75 l 
(1 l = 265,33 Kč)

Rozes Port 
Tawny, Ruby
0,75 l 
(1 l = 358,67 Kč)

Justino´s Madeira 
3 YO 
0,75 l 
(1 l = 438,67 Kč)

Metropol 
Bianco, Cherry 
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

yyerererrnntntntalalerer
chchchchchtt 

5 Kč)Kč)Kč)

RR fff ttt SSS iiiététététéééé

oinine

bbusus 

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

Pultový prodej

39,39,9090

29,29,9090

42,42,9090

31,31,9090

57,57,9090 41,41,9090

39,39,9090

29,29,9090

17,17,9090

99,99,9090

79,79,9090

Fotifi kovaná / dolihovaná vína

Vermut – vermut patří mezi aromatizovaná vína, 
do vína se kromě alkoholu přidává směs bylinek 
(pelyňku) a koření. 

Portské/Porto – likérové víno pochází z vinic ze severní 
části Portugalska, z oblasti řeky Douro. Pojmenované je 
po městě Porto. Víno zraje v dubových sudech.

Sherry – likérové víno pochází ze Španělska z oblasti 
Jerez. Hrozny jsou sklízeny většinou ručně a část se 
suší na rohožích na slunci až 21 dní.  Víno zraje v sudu 
systémem zvaným Solera.

Madeira – toto likérové víno se vyznačuje speciálním 
karamelovým aroma.  Výroba vína s tímto označením 
je povolena pouze na ostrově Madeira.

Čerstvý řecký sýr s velmi dlouhou tradicí, má ochrannou 
známku původu DOP a může se vyrábět pouze ze směsi 
kozího a ovčího mléka v minimálním poměru – ovčí 70%, 
kozí 30%.

Sýr s krémovou konzistencí, pružným těstem slámově žluté 
barvy, vyrábí se z pasterovaného kravského mléka, 
zraje minimálně 4 týdny, vhodný na sýrové talíře, do salátů, 
nebo k ochucení bešamelových omáček, doporučujeme 
k červenému vínu.

Kozí sýr se hodí k salátu a na těstoviny, doporučuje se bílé 
víno, k ovčímu sýru se hodí červené, nebo růžové víno, 
dobře se hodí ke klobáse nebo uzené šunce.

Sýr je vyroben z holandského kozího mléka, má svěží, 
jemně nakyslou chuť, díky níž se hodí do salátů nebo 
na různé druhy těstovin.

Brusinky dodávají tomuto čerstvému kozímu sýru lahodnou 
ovocnou chuť, můžete ho využít při přípravě mnoha jídel, 
dobře se kombinuje například se zvěřinou či drůbeží.

Pikantní dánský přírodní smetanový sýr s příchutí mozzarely 
a rajčete, nebo ananasu, vyrábí se z čerstvého mléka nejvyšší 
kvality a z přírodních ingrediencí, zachutná na pečivu a hodí 
se i do sýrových omáček a dipů.

Polotvrdý sýr je vyroben z nepasterovaného kravského 
mléka, zraje 4-6 měsíců na smrkových prknech a nese 
označení AOC, sýrové těsto má příjemné sladkou, pikantní 
a kořeněnou chuť.

14 11

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

Při koupi 1 ks 
obdržíte skleničku 

ZDARMA! 
Výdej na hlavních 

informacích.

upi 1 ks 
skleničku 
RMA!
a hlavních 
macích.

Maraňon Bonarda, 
Chenin blanc 
Wine Box 
3 l  
(1 l = 56,33 Kč)

Apelia Black Label, 
Gold Label
ŘECKO
0,75 l 
(1 l = 99,87 Kč) 

Excellence d´Amedée
červené víno
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

Missis 
Čokoláda, Karamel, 
Vlašský ořech, 
Višně v čokoládě,
Fernet v čokoládě
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

Baileys 
Original, Coff ee, 
Creme Caramel 
0,7 l 
(1 l = 498,57 Kč)

Fleret
Slivovice, 
Hruškovice, 
Willams Hruškovice 
0,5 l 
(1 l = 358 Kč)

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

Jubilejná 
Hruška, 
Švestka 
0,7 l 
(1 l = 284,29 Kč)

Pražská vodka 
Premium 
0,5 l 
(1 l = 358 Kč)

Absolut, 
Absolut Vanilia 
0,7 l 
(1 l = 398,57 Kč)

Millonario 
Solera
15letý rum
0,7 l 
(1 l = 1.284,29 Kč)

Havana Club 
Aňejo Blanco, 
Aňejo 3 YO 
0,7 l 
(1 l = 398,57 Kč)

Captain Morgan, 
Captain Morgan Black 
0,7 l 
(1 l = 412,86 Kč)

Viňa Rillago 
Gran Reserva
ŠPANĚLSKO
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Hardy´s Mill
Shiraz, 
Chardonnay
AUSTRÁLIE
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

Bardolino
ITÁLIE
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

Sangre de Toro 
Blanco, Tinto, 
Rosado
ŠPANĚLSKO
0,75 l 
(1 l = 212 Kč)

Chateau Pey 
La Tour 
FRANCIE
0,75 l
(1 l = 292 Kč)

Tarapaca 
Grand Reserva
Cabernet 
Sauvignon, 
Chardonnay
CHILE
0,75 l 
(1 l = 318,67 Kč)

African Winery
Chenin blanc 
Pinotage
JAR
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

Casillero del Diablo
Chardonnay, 
Cabernet Sauvignon
CHILE
0,75 l 
(1 l = 265,33 Kč)

74,74,9090 79,79,9090 99,90

99,99,9090

79,79,909089,89,9090

89,89,9090

169,--

159,159,--

239,239,-- 115,115,--219,219,--

349,349,--

199,199,--179,179,--

179,179,-- 279,279,--

279,279,-- 289,289,-- 899,899,--

Při koupi 1 ks 
obdržíte skleničku 
Fleret ZDARMA! 
Výdej na hlavních 

informacích.

Při
obdrž

Z
Výd

innnááá

KaKaKaaK rarar mmel,l  
ececcech,h, 
kokoláláláládděěěě,,,
kkkololllo áddááá ěěě

Kč)

tttt
vicee

(il(il(i(
us

tsr
ačra
čččn

í ní
 ínín
fo

t
fo

t
fof

o)o

Při
obdrž
Flere
Výde

in

229,229,--

Vaječný sen
čokoláda, oříšek
0,5 l
(1 l = 179,80 Kč)

89,89,9090

Prostějov 
Meruňka, 
Švestka, 
Zlatá švestka, 
Višně, Malina 
0,5 l 
(1 l = 258 Kč)

129,129,--

10 15

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.

y´y´y´ssss MiMiMilll



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

V
T

J.P. Chenet 
Syrah, 
Colombard 
Sauvignon, 
White Sweet, 
Merlot
FRANCIE
0,75 l
(1 l = 86,53 Kč)

Merlot Veneto
ITÁLIE
0,75 l 
(1 l = 46,53 Kč)

Brise de France 
Chardonnay, Merlot, 
Cabernet Sauvignon, 
Cinsault, 
Sauvignon blanc
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 91,87 Kč) 

Squash 
ochucená vodka 
různé druhy 
0,5 l 
(1 l = 159,80 Kč)

Božkov 
Peprmint 
0,5 l 
(1 l = 159,80 Kč)

Key Rum 
White, Spiced Gold
0,5 l 
(1 l = 278 Kč)

Printer´s Cream
0,7 l 
(1 l = 241,43 Kč)

Sex on the beach, 
Tequilla Sunrise, 
Mai Tai
koktejly
0,25 l 
(1 l = 319,60 Kč)

Campari Bitter 
0,7 l 
(1 l = 355,71 Kč)

Absinth 
0,5 l 
(1 l = 458 Kč)

Jägermeister 
0,7 l 
(1 l = 384,29 Kč)

Tatranský čaj 
62% 
0,7 l 
(1 l = 484,29 Kč)

Kagor, 
Kagor Lux
MOLDÁVIE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

Misones de Rengo
Merlot,
Chardonnay, 
Sauvignon, 
Cabernet
CHILE
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč) 

Trapiche 
Varietales 
Malbec, 
Chardonnay
ARGENTINA
0,75 l 
(1 l =126,53 Kč) 

Espiritu de Chile 
Carmenere, 
Merlot, 
Chardonnay, 
Cabernet Sauvignon
CHILE
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Espiritu 
de Argentina
Shiraz, 
Malbec
ARGENTINA
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč) 

Bag in Box 
Cabernet 
Sauvignon
MOLDÁVIE
3 l 
(1 l = 49,67 Kč)

Chardonnay, 
Sauvignon, 
Cabernet, 
Merlot
MOLDÁVIE
0,75 l 
(1 l = 89,20 Kč)

Wine Farmers 
Colombard, 
Ruby Cabernet, 
Zinfandel
KALIFORNIE
0,75 l 
(1 l = 66,53 Kč) 34,34,9090

49,49,9090 64,64,9090

66,66,9090 68,68,9090

79,79,9090

99,99,9090

89,89,9090 94,94,9090

119,119,-- 149,149,--

79,79,9090

79,79,9090

79,79,9090

169,169,--139,139,--

229,229,--

249,249,--

339,339,--

269,269,--

,, 

Napoleon 
Ambassador
0,7 l 
(1 l = 198,57 Kč)

139,139,--

Juanita Olé 
Gold, Silver
0,7 l 
(1 l = 270 Kč)

189,189,--

16 9

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.



Tarapaca 
Cabernet Sauvignon 
Merlot, 
Carmenere, 
Syrah, 
Cabernet Sauvignon, 
Sauvignon blanc, 
Chardonnay 
CHILE
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

Castillo Viejo
červené, bílé víno
ŠPANĚLSKO
0,75 l 
(1 l = 46,53 Kč) 

Merlot rosé, 
Cabernet, 
Merlot, 
Pinot Franc, 
Muskat,
Cabernet Sauvignon, 
Cabernet rosé
MOLDÁVIE
0,75 l 
(1 l = 79,87 Kč) 

El Sol
růžové, červené víno
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

Villa Rillago
Valpolicella Classico, 
Pinot Grigio
ITÁLIE
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

365 
Cabernet Sauvignon rosé, 
Modrý Portugal, 
Rulandské šedé
SLOVENSKO
0,75 l 
(1 l = 79,87 Kč)

Tokaji Hárslevelu, 
Furmint 
MAĎARSKO
0,75 l 
(1 l = 86,53 Kč)

Australian Bush 
Cabernet Shiraz, 
Colombard 
Chardonnay, 
Petit Verdot, 
Merlot
AUSTRÁLIE
0,75 l 
(1 l = 126,53 Kč)

Grant´s
Sherry, Ale Cask
0,7 l 
(1 l = 398,57 Kč)

Tullamore 
Dew Black 
0,7 l 
(1 l = 712,86 Kč)

The Glenlivet 
0,7 l 
(1 l = 998,57 Kč)

Jack Daniel´s 
0,7 l 
(1 l = 712,86 Kč)

Chivas 
0,5 l 
(1 l = 998 Kč)

Bushmills 
0,7 l 
(1 l = 570 Kč)

Hennessy 
Fine de Cognac 
0,7 l 
(1 l = 1112,86 Kč)

Metaxa 7* 
0,7 l 
(1 l = 541,43 Kč)

Hennessy 
V.S. 
Cognac 
0,7 l 
dárkové 
balení 
(1 l = 812,86 Kč)

Metaxa 5* 
0,7 l 
dárkové balení 
(1 l = 398,57 Kč)

Jacob´s Creek 
Shiraz Cabernet, 
Chardonnay, 
Shiraz Grenache, 
Shiraz Rosé 
AUSTRÁLIE
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč) 

Cono Sur
Sauvignon blanc,
Cabernet Sauvignon
CHILE
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Vini Di 
Muscat, 
Cabernet Sauvignon,
Cabernet Sauvignon 
Rosé
BULHARSKO
0,75 l 
(1 l = 93,20 Kč)

M
CC
MMMMMMM
PPP
MMMM
CCCC
CC
MOM
0,0,
(1 1

kk 

H
VV
CC
00
d
bb
(1

yyy 
Coooggngngnaccc 

Kč)Kč)Kč)č)

é,é, 

34,34,9090
59,59,9090

89,89,909079,79,9090

59,59,9090 64,64,9090

69,69,9090

99,99,909094,94,9090

129,129,--

119,119,--

279,279,--

279,279,--

569,569,--379,--

779,779,--

399,399,--

Tullamore Dew 
0,7 l 
(1 l = 498,57 Kč)

349,349,--

499,499,--

499,499,--

499,499,-- 699,699,--

Při koupi 1 ks 
obdržíte tričko 

ZDARMA! 
Výdej na hlavních 

informacích.

Martell V.S.O.P
0,7 l 
(1 l = 1284,29 Kč)

899,899,--

8 17

VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

2 + 1 ZDARMAMA

Modrý Portugal 
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE
0,75 l 
(1 l = 93,20 Kč) 

Tramín červený, 
Cabernet Sauvignon, 
Rulandské modré, 
Rulandské šedé
VINAŘSTVÍ BALOUN
0,75 l 
(1 l = 102,53 Kč)

Herbarium Moravicum 
Rulandské modré, 
André, 
Svatovavřinecké, 
Frankovka
ZÁMECKÉ  VINAŘSTVÍ BZENEC
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Müller Thurgau,
Veltlínské zelené
ZNOVÍN ZNOJMO
0,75 l 
(1 l = 127,87 Kč) 

Cellarium Bisencii 
Svatovavřinecké, 
Müller Thurgau, 
Veltlínské zelené, 
Frankovka, 
Zweigeltrebe
ZÁMECKÉ  VINAŘSTVÍ BZENEC
0,75 l 
(1 l = 79,87 Kč) 

Vinium Sélection
Veltlínské zelené, 
Rulandské šedé, 
Ryzlink rýnský, 
Veltlínské červené rané, 
Tramín červený
VINIUM
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

Archlebov 
Ryzlink vlašský, 
André
SPIELBERG
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Exclusive
André, 
Rulandské modré rosé, 
Chardonnay
VINIUM
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč) 

Sauvignon 
Výběr z bobulí
VINNÉ SKLEPY  VALTICE
0,5 l 
(1 l = 378 Kč) 

Sylvánské zelené, 
Rulandské modré
pozdní sběry
PATRIA KOBYLÍ
0,75 l 
(1 l = 198,67 Kč) 

Sommeliér Club
Rulandské modré 
klaret 
VÍNO MIKULOV
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

Buko 
tavený sýr 
s krevetami 
125 g
(100 g = 34,32 Kč)

Sušená rajčata 
plněná sýrem
100 g

Červené nebo zelené 
papričky plněné sýrem 
100 g

Čabajský salám 
Gyulai
GORNICKÝ
250 g 
(100 g = 15,96 Kč)

Iberijský špek 
200 g 
(100 g = 9,95 Kč)

Schwarzwaldské 
klobásy 
SCHWARZWALDHOF
160 g 
(100 g = 20,56 Kč)

Espetec Extra
ZEDNÍČEK
175 g 
(100 g =28,51 Kč)

Sedlácký pršut
ZIMBO
80 g 
(100 g = 37,38 Kč)

Duryňská 
dušená šunka
ZIMBO
100 g

Kaviár černý, 
Kaviár červený 
100 g

Klobása 
Lucifer
PAVLŮ
170 g 
(100 g = 17,59 Kč)

erernýnýýý, 

trtrtraaaaE
ZE
1
(1

SeSeddlácáckkýkýkýýkýký ppppršršršrššutututututtt

Pultový prodej Pultový prodej

Baleno

Baleno

Baleno

Baleno

Baleno Baleno

Baleno

39,39,9090

cena za kus 
při koupi 
3 kusů

63,93
(1 l = 85,24 Kč)

ij kýý šš kk

Baleno

AAA hl b

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

18 7

69,69,909076,76,9090

99,99,9090
95,95,9090

29,29,9090

29,29,9090

25,25,9090

39,39,9090

42,42,90

29,29,9090

25,25,9090

39,39,9090

19,19,9090

32,32,909049,49,9090

59,59,9090

79,79,909099,99,9090 119,119,--

189,189,--149,149,--129,129,--

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.

VV
TT
K

VV



Genus Regis 
Rulandské šedé
ZNOVÍN ZNOJMO
0,75 l 
(1 l = 225,33 Kč)

Habánské sklepy
Modrý Portugal, Rosé
0,75 l 
(1 l = 101,20 Kč)

Moravský Muškát, 
Modrý Portugal
SOVÍN
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

Mikulčice 
Svatovavřinecké, 
Veltlínské zelené
ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Dornfelder, 
Svatovavřinecké, 
Sauvignon
pozdní sběry
VINNÉ SKLEPY  VALTICE
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Cabernet 
Sauvignon 
ledové víno 
VINNÉ SKLEPY  VALTICE
0,2 l 
(1 l = 1.495 Kč) 

Habánské sklepy
Modrý Portugal, 
Frankovka 
Pozdní sběry 
0,75 l 
(1 l = 212 Kč)

Vin de Fleurs 
Rulandské modré, 
Chardonnay, 
Rulandské šedé, 
Zweigeltrebe rosé
VINOHRAD
0,75 l 
(1 l = 198,67 Kč)

Rulandské modré, 
Tramín, 
Frankovka 
Pozdní sběry 
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE
0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč) 

Vinium Sélection 
Modrý Portugal, 
Svatovavřinecké, 
Rulandské modré, 
Frankovka,
Cabernet Moravia
VINIUM
0,75 l 
(1 l = 113,20 Kč) 

Müller Thurgau, 
Veltlínské zelené, 
Chardonnay 
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

Fruit Mania 
broskve, ovocný koktejl
240 g - 400 g
cena od

Třtinový cukr 
400 g - 1 kg
cena od

Hořčice 
Albatros 
3 druhy 
160 g 
(100 g = 28,06 Kč)

Jerky 
sušené hovězí maso 
100 g

Jerky 
sušené hovězí a krůtí maso 
25 g (100 g = 159,60 Kč)   39,90

Rio Mare Paté 
Tuňák, Losos 
různé druhy 
100 g 

Olivy Kreolis 
různé druhy 
260 ml 
(p.p.130 ml; 
100 ml = 23 Kč)

Corničonky, 
česnek, 
sušená rajčata, 
Pronto per pasta
různé druhy
170 g -212 ml
cena od

Tulip výrobky 
různé druhy 
125 g - 415 g
cena od

Mojito recept
Udělejte si skvělé mojito. Recept na mojito je velice 
snadný. Stačí jen pár minut a už si můžete vychutnávat 
tento úžasný koktejl. Příprava mojita vám zabere chvíli 
a budete k tomu potřebovat jen několik ingrediencí.

Ingredience pro jednu porci:
  2 cl rumu (nejlépe Bacardi)
  2 lžíce třtinového cukru
10 lístků čerstvé máty
  1 limetka
  1 lžíce limetkového sirupu
  5 kostek ledu
  2 dl sody

75,75,9090 79,79,9090

84,84,909079,79,9090

99,99,9090

99,99,9090

169,169,--
299,299,--

159,159,--149,149,--

139,139,--

kykykykykykyyyy, ,k

OO
růrů
22
(p(p(
1010

RR
TT
růrůrůrů
111

29,29,9090 22,90 29,29,9090

Filety 
a očka z ančoviček 
různé druhy 
50 g 
(p.p.30 g; 100 g = 99,67 Kč) 

čč ič kk

29,29,9090

Caperberries 
plody kapary 
250 g 
(p.p.120 g; 
100 g = 39,08 Kč) ; 
Banderillas 
zeleninová 
pochoutka 
340 g 
(p.p.160 g; 
100 g = 29,31 Kč)

pppp
222
((((
1111
BBB
zzzz
pp
3
(
1

46,46,9090

27,90

59,59,9090 44,44,9090

119,119,--
2 + 1 ZDARMAMA

cena za kus 
při koupi 
3 kusů

112,67
(1 l = 150,22 Kč)

MaMaMaManinin a 

24,24,9090

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

6 19

VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

Max. 30 ks 
na Hypermarket 

Habánské sklepy 
Veltlínské zelené, 
Müller Thurgau 
0,75 l 
(1 l =  93,20 Kč)

Veltlínské zelené, 
Frankovka
VINNÉ SKLEPY  VALTICE
0,75 l 
(1 l = 79,87 Kč) 

Zweigeltrebe rosé, 
Cabernet Moravia
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

Frankovka, 
Sauvignon
ŠLECHTITELSKÁ STANICE  VINAŘSKÁ
0,75 l 
(1 l= 106,53 Kč) 

Neoklas Tramín, 
Rulandské modré rosé, 
Modrý Portugal 
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

Sommelier Club
Chardonnay, Sauvignon
Pozdní sběry
VÍNO MIKULOV
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

Harmony
Cabernet Moravia, 
Rulandské modré
Pozdní sběry 
VINSELEKT MICHLOVSKÝ
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč)

EGO 
Rulandské bílé, 
André rosé
ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC
0,75 l 
(1 l = 198,67 Kč) 

Barrique Chardonnay, 
Modrý Portugal, 
Cabernet Sauvignon
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE
0,75 l 
(1 l = 292 Kč) 

Herbarium Moravicum 
Veltlínské zelené, 
Sauvignon, 
Rulandské bílé, 
Ryzlink vlašský, 
Ryzlink rýnský, 
Chardonnay, 
Muškát moravský
ZÁMECKÉ  VINAŘSTVÍ BZENEC
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Vinium Exclusive 
Rulandské modré, 
Frankovka 
Pozdní sběry 
VINIUM
0,75 l 
(1 l = 106 Kč)

aaay,y,y   

nn

69,69,9090

79,79,9090

39,39,90

39,39,9090

99,99,9090

9,90

29,9090

49,49,9090

79,79,9090 89,89,9090

59,59,9090

79,79,9090

99,99,9090

79,79,5050

219,219,--

129,129,--

149,149,--119,119,--

299,299,--

2.790,2.790,--

-50 %%

FF k k

na Hyp

Do vyprodání zásob 
min. 70 ks

v hypermarketu
m

v v hvv y

2.990,2.990,--
Vinotéka 
VIN18
70 W, objem 48 l, spotřeba energie 0,52 kWh, 
termoelektrické chlazení, LED diody, 
elektronicko – tlačítkové ovládání, 
teplota 12–18 °C, 
kapacita 18 lahví

49,90

99,90

29,90

49,90

39,90

39,90

19,90

89,90

99,90

149,-

129,-

199,-

99,90

9,90

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

20 5

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.

Sklenice na víno
6 ks 
modrá nožka
190 ml

Skleničky na víno
různé druhy a velikosti 
6 ks

cena za sadu

Karafa 
Bacchus 
0,25 l 

0,5 l   44,90

1l       49,90 
(max. 48 ks na HM)

Stojan 
na láhev vína
nerezový

skládací polička na víno 
58 x 38,5 x 15 cm 
nebo 
stojan na lahev vína
bambusový 28 x 22 x 10 cm   
99,90

nerezová zátka na víno 
9 cm   39,90  
otvírák na víno Presto   89,90

Vývrtka

Koktejlový šejkr 
500 ml 
nerezový

kbelík na chlazení šampaňského 
nerezový, výška 20 cm   149,-
chladicí kbelík na víno 
nerezový, dvojitá stěna, 18 x 12 cm   199,-

Vinotéka 
VIN12A
50 W, objem 33 l, spotřeba energie 0,73 kWh, 
termoelektrické chlazení, LED diody, 
elektronicko - tlačítkové ovládání, 
teplota 12–18 °C, 
kapacita 12 lahví

Brčka, 
párty předměty, 
značky na sklenice
různé druhy
cena od

Džbán Bistro 
0,25 l

0,5 l   44,90
   1 l   59,90



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.

              1 + 1 ZDARMA

99,99,9090

44,44,9090 69,69,9090 14,14,9090

99,90

109,109,-- 149,149,--

199,199,--

119,119,--

139,139,--

199,--

499,499,--
499,--599,599,--

2.990,--

            1 +

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

cena za kus 
při koupi 
2 kusů

49,95

(1 l = 66,60 Kč)

4 21

Kazayak 
Chardonnay, 
Merlot 
MOLDÁVIE
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Bordeaux Rouge
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 59,87 Kč)

Patriarche 
Sauvignon blanc, 
Chardonnay
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 93,20 Kč)

Hrnek Jumbo 
mix dekorů a barev
660 ml
cena za kus

Šálek nebo podšálek 
na Espresso 

bílý hrnek 
32 cl   24,90

cena za kus 

Dárkový set 
6 ks 
(max. 60 ks v hypermarketu)

Dárkový set
3 ks    129,-
(max. 100 ks v hypermarketu)

Termoska
0,5 l  

0,75 l    99,90
1 l       129,-

Cestovní hrnek 
Avanza 
460 ml 
různé barvy

cestovní hrnek s víčkem 
0,4 l   149,-
(10 ks na hypermarketu)
termohrnek 
keramika/nerez
0,4 l   199,-

Držák 
na kávové kapsle
kovový 30 x 15 x 13 cm 
nebo 12,5 x 25,5 cm

stojánek myDrink pro 16 kapslí 
Dolce Gusto   199,-

Varná konvice 
VK 226
2000  W, objem 1,8 l, 
ochrana proti přehřátí, 
autoatické vypnutí, nerez

Varná konvice
VK 3812 C 
keramická, 1,2 l

VK 3812 A   599,-

Mixer 
na frappé 
a koktejl
R-444
100 W, 2 rychlosti
odnímatelná nádobka 
0,5 l
vhodný k přípravě 
studené kávy, frappé, 
koktejlů, milkshaků

Sada výrobník sody 
+ lahve + sirupy 
Sodastream 
JET WHITE MEGA PACK
domácí výrobník sodové vody / perlivých 
nápojů, pracuje na mechanickém 
principuvyjímatelná odkapávací miska, 
obsah balení: 1 výrobník, 1 bombička CO2, 
5 lahví, 2 sirupy PP 12Espresso

Tassimo 
TAS2005EE
1600 W, zásobník 1,5 l, 
bezpečnostní pojistka, 
3,3 bar, LED ukazatel, 
v červené a bílé barvě

TAS4012EE    2.490,-
TAS4013EE    2.490,-

Espresso 
NESCAFÉ
Dolce Gusto 
Genio Red 
KP1506
1500 W, 15 barů,
automatické dávkování 
vody, nádoba na vodu 
0,6 l, exkluzivně 
na kávové kapsle 
Nescafé DG, 
různé barvy

Vacqueyras
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 198,67 Kč)

Pouilly Fuisée
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 265,33 Kč)

Faunus Primitivo, 
Nero d´Avola
ITÁLIE
0,75 l  
(1 l = 158,67 Kč)

Minaret 
Rulandské šedé, 
Rulandské modré, 
Ryzlink vlašský 
CHATEAU LEDNICE
0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč)

Chateau Griviere 
Médoc
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 145,33 Kč)

`

Turning Leaf
Zinfandel, Merlot
USA
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

Pálava
Pozdní sběr
VINSELEKT MICHLOVSKÝ
0,75 l 
(1 l = 225,33 Kč)

ŠŠŠŠ
nnnn

bbíbíbbí
332332332333232333

DrDrD žážák k 
kká é kk l

DDrržžááákkk

stststovovovníníní hhrnnnekekee

DD
3
(((

TT
0

00

k 

íčkekem m

k

79,79,9090

MM
nnnnnn
aa
RRR
11
odod
00
vhvh
stst
kokko

1.990,1.990,--

99,99,9090
79,79,90

1.990,1.990,--299,299,--

169,169,--

129,129,--

99,90
149,-

199,-

Při zakoupení espressa NESCAFÉ 
Dolce Gusto Genio dostanete 
skleničku LATTÉ ZDARMA! 
Výdej v našem informačním centru.

iixxxeeerrr

Chateauneuf 
du Pape 
reserve
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 398,67 Kč)

ˆ

PPaPaatrrrtriiaiaiarc

eeetttttttttt 
dd kké ššš dddéddé



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

cena za kus 
při koupi 
2 kusů 99,90

Káva Lavazza 
a Espresso 
mletá 
a zrnková káva 
různé druhy 
250 g 
(100 g = 47,60 Kč) Carte Noire 

instantní káva 
2 druhy 
100 g 

Kapsle Tassimo 
různé druhy 
112 g - 480 g 
(100 g od 20,81 Kč)

Nescafé 
Green Blend 
instantní káva 
100 g 

Illy 
zrnková a mletá káva 
různé druhy 
250 g 
(100 g = 71,60 Kč)

Jacobs Krönung 
Millicano 
instantní káva 
s obsahem 
mleté kávy
95 g
(100 g = 135,79 Kč)

Nescafé Espresso 
instantní káva 
3 druhy 
100 g 

Nescafé Classic 
instantní káva 
bez kofeinu 
100 g

Douwe Egberts 
Excella 
mletá káva 
250 g 
(100 g = 25,96 Kč)

Douwe Egberts 
Grand Aroma 
mletá káva 
250 g 
(100 g = 19,96 Kč)

Le Origini 
mletá káva 
3 druhy 
250 g 
(100 g = 27,96 Kč)

La Cheteau 
Rosé D´Anjou 
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

Chateau Bel Air 
Bordeaux Superieur
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

ˆ

Vin d´Alsace 
Gewürztraminer
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč) 

Marqués 
de Calamata
Rioja Reserva
ŠPANĚLSKO
0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč)

Ryzlink Rýnský,
Chardonnay, 
Svatovavřinecké 
VINSELEKT MICHLOVSKÝ
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Chablis 1er Cru
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 265,33 Kč)

Alsace rosé
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč)

ˆChateauneuf 
du Pape 
0,75 l 
FRANCIE
(1 l = 265,33 Kč)

Rueda 
ŠPANĚLSKO
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

La Dame 
D´Armens
St. Émilion 
Grand Cru
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 305,33 Kč)

eeeeuurruu

79,79,9090 79,79,9090

99,99,9090
99,99,9090

79,79,9090

139,139,-- 139,139,--

199,199,--

119,119,--

199,199,-- 229,229,--

( g CCCC
ii
22
111

NeNeeNee
ininini stst
33 3 d3 ddd33 ddrrr
110000000

Nescafé 
Dolce Gusto 
různé druhy 
96 g - 270 g 
(100 g od 40,37 Kč)

Chateau Minvielle 
Bordeaux 
Rouge, Rosé, Blanc  
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 

ˆ

Marqrquu Vi dd´A

Rý kýký

ee e ee 

SLEVA ZA 2 KS

afafé é 
GuGuststo o 

22 3

99,99,9090

79,79,9090

119,119,--

129,129,-- 109,109,--

129,129,--

139,139,--

119,119,--

179,179,--

69,69,9090 49,49,9090 64,64,9090

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.



VÍNA OZNAČENÁ 
TÍMTO SYMBOLEM 
KOUPÍTE POUZE 
V GLOBUSU!

Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012.

27,27,9090 44,90 79,90

27,9090

14,90

26,26,9090

49,49,90

99,99,9090 99,99,9090

Při koupi 2 ks čaje obdržíte 
hrnek ZDARMA.
Výdej v našem informačním centru.

Riverstone 
Falls 
Sauvignon blanc
2011 
NOVÝ ZÉLAND
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Rulandské modré 
Výběr z bobulí 
2011
ZNOVÍN ZNOJMO
0,75 l
(1 l = 358,67 Kč)

Sylvánské zelené 
Pozdní sběr
2010
VINNÉ SKLEPY  VALTICE
0,75 l 
(1 l = 225,33 Kč) 

Svatovavřinecké
Pozdní sběr
2011
PATRIA KOBYLÍ
0,75 l 
(1 l = 198,67 Kč) 

Sauvignon 
Výběr z hroznů 
2011
VINIUM
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč) 

Frankovka
2008
VINSELEKT MICHLOVSKÝ
0,75 l 
(1 l = 198,67 Kč)  

Landhaus Bruch 
Spätburgunder
(Rulandské modré)
2009
NĚMECKO
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Letos v červnu proběhl již 6. ročník soutěže Sauvignon Forum. Po loňském lednovém ročníku, který proběhl 
pod pečlivým dozorem pozorovatelky OIV, paní Ingrid Adamiker, udělila letos Mezinárodní organizace pro víno 
a vinohradnictví (OIV - l´Organisation internationale de la vigne et du vin) Sauvignon Foru svůj vysoký patronát. 
Tím se poprvé v historii zařadila soutěž vín, pořádaná v České republice, do velmi úzké skupiny těch nejvyšších. 
Sauvignon Forum se tak staví po bok soutěžím, jako Vinalies Internationales v Paříži, MUNDUS Vini v Neustadtu, 
Sélections Mondiales des Vins v Québecu nebo Les Grands Concours du Monde ve Štrasburku. 
„Letošní ročník Sauvignon Fora, soutěže vypsané pro odrůdy Sauvignon blanc a Cabernet Sauvignon, doplnili jako hosté vína 
tzv. burgundské rodiny, tedy Pinot blanc (Rulandské bílé), Pinot gris (Rulandské šedé), Chardonnay a Pinot noir 
(Rulandské modré),“ vysvětluje zakladatel a ředitel soutěže Doc. Ing. Miloš Michlovský, DrSc. Letos hodnotilo šest 
sedmičlenných expertních komisí 464 vzorků ze 17 zemí. 
Nyní vám nabízíme 3 vína, která v této soutěži získala zlaté medaile a jsou k dostání pouze v hypermarketech Globus 
za výjimečnou cenu 99,90 Kč – Landhaus Bruch Spätburgunder, Landhaus Bruch Grauburgunder, 
Riverstone Falls Sauvignon blanc.

Landhaus Bruch 
Grauburgunder
(Rulandské šedé)
2009
NĚMECKO
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Dilmah 
černý, zelený čaj 
různé druhy 
30 g a 50 g 
(100 g od 89,80 Kč)

Twinings 
sypaný čaj 
různé druhy 
100 g 

Milford 
ovocný čaj 
různé druhy 
40 g - 50 g 
(100 g od 73,80 Kč)

Pickwick 
ovocný a zelený čaj 
různé druhy 
30 g a 40 g 
(100 g od 67,25 Kč)

London 
Fruit 
and Herb 
ovocný čaj 
různé druhy 
40 g 
(100 g = 87,25 Kč)

Pickwick 
Ranní čaj 
3 druhy 
43,75 g 
(100 g = 38,63 Kč)

Lipton 
Yellow Label 
a Earl Grey 
černý čaj 
100 g a 75 g 
(100 g od 49,90 Kč)

Bylinné čaje 
Globus
různé druhy  
37,5 g - 87,5 g
(100 g od 30,74 Kč)

Milford 
Selection 
ovocný čaj
34 g 
(100 g = 43,82 Kč)

World of Fruits 
ovocný čaj 
různé druhy 
35 g - 50 g 
(100 g od 55,80 Kč)

LLLLLL
SSSS
((
22
NN
00
(((

149,149,--119,119,--149,149,--

169,169,-- 269,269,--

 centru.

DDDDiDiDiDiiDDiDD llmlmmmmmahahahahah
čačaaaj j j j 

WoWoWoW rlrlr dd ofoff FFruuuuuruuititi ssssP
ovovovov
růrů

bbb 
abba elel

Ahmad Tea 
černý, zelený čaj 
různé druhy 
50 g 
(100 g = 55,80 Kč)

Výdej v na

dd T

ý j

    2 + 1 ZDARMA

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

cena za kus 
při koupi 3 kusů 24,60

    2 + 1 ZDA

Limitovaná edice 
do vyprodání zásob

Valtické vinné trhy již po 45 let patří k vrcholovým 
akcím vinařského výstavnictví v České republice. 
Odborníci je považují za nejprestižnější vinařskou výstavu 
vůbec, výrobci se rádi této soutěže zúčastňují a využívají 
ji pro fi remní marketink. Valtické vinné trhy se staly 
také vzorem pro mnohé další soutěže vín na Moravě 
A návštěvníci se každoročně vracejí porovnat vína 
posledního ročníku a připravit se k jejich nákupu. 
Více než 150 vinařských fi rem dává do soutěže na Valtické 
vinné trhy téměř tisícovku vín. 
Počet návštěvníků dosahuje každoročně přes 6 000. 
Za uplynulých 44 ročníků navštívilo Valtické vinné trhy 
více než 210 000 lidí ze všech koutů České republiky, 
ale také ze Slovenska a z Rakouska i z jiných zemí.
Na 45. ročníku Valtických vinných trhů se zúčastnilo 
150 vinařských fi rem a obchodních společností se svými 
984 víny. Loňský ročník patřil k těm lepším co do kvality 
i množství – z ročníku 2011 je zastoupeno 764 vín 
a to převážně v kategoriích s přívlastkem.

99,99,9090

řiřiiineneneneeneneckcckéé n 
znůůůůůnů

BB hhBBBrrruur chchh

26,26,9090

101001 0 0 g a a a 77757575 gg
(10(1010010( 0 0 g0 g0 od 4949499999,,90,9090,999 Kč)))

2 23

34,34,9090

36,36,9090

16,16,9090



Riverstone Falls 
Sauvignon blanc
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 

Orca Bay 
Sauvignon blanc 
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

Cloudy Bay 
Sauvignon blanc 
0,75 l 
(1 l = 665,33 Kč)

Sauvignon
Aurelius, 
Ryzlink vlašský, 
Sylvánské zelené
výběry z hroznů 
VINNÉ SKLEPY  VALTICE
0,75 l 
(1 l = 172  Kč)

Champagne
Charles Joubert 
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 444 Kč)

Chianti Superiore
D.O.C.G.
Poggio al Casone
ITÁLIE
0,75 l 
(1 l = 133,20  Kč)

Paul Mas
Cabernet Sauvignon, 
Merlot, Chardonnay, 
Sauvignon
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 103,87 Kč)

Moselland
Riesling Spätlese 
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

Edition 
Abtei Himmerod
Riesling Trocken 
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

Edition 
Abtei Himmerod
Riesling Alte Rebe
0,75 l 
(1 l =198,67 Kč)

Nejlepší Riesling na světě? Německo

Region Mosela je nejstarší vinařskou oblastí Německa. Hlavním městem tohoto regionu 
je město Trevír. Strmá údolí jsou hustě osázena révou a dominují této oblasti jako žádnému 
jinému vinařskému regionu na světě. Řeky Mosel, Saar a Ruwer protékají tradiční malebnou 
krajinou plnou nádherných městeček a romantických zákoutí, kde již Keltové a Římané před 
2000 lety zasadili první vinné keře.

Nejvýznamnější odrůdou je zde Ryzlink rýnský, který je právem považován 
za nejlepší ryzlink na světě. Na strmých svazích pokrytých břidlicí má výborné podmínky 
pro pěstování.  Vinaři od Mosely, Saaru a Ruweru jsou proslulí svými jemně ovocnými, 
elegantními a minerálními víny, která přinášejí milovníkům tohoto nápoje po celém světě 
jedinečné zážitky. Nalezneme zde přibližně 9000 hektarů vinic, které se rozkládají 
ve 125 vinařských obcích a vlastní je kolem 5 000 převážně menších vinařství.

79,79,9090

99,99,9090

129,129,-- 149,149,--

499,499,--

129,129,--

333,333,--
129,129,--

99,99,9090

77,77,9090

Nejlepší Sauvignon blanc na světě? Nový Zelánd

Nový Zéland je nejnovějším přírůstkem v rodině vinařských zemí. Jeho vína se dostala do popředí teprve před 20 lety. 
Dnes je v zemi 22 024 hektarů vinic a asi 500 vinařství. 
Roční produkce již přesáhla 100 mil. litrů, z toho se více než polovina vyváží hlavně do  Velké Británie, USA a Japonska. 
První vinohrady založili kolem Aucklandu přistěhovalci ze Srbska, Chorvatska a Libanonu. Vhodné evropské odrůdy byly nalezeny 
až v roce 1960 a od té doby se datuje silný růst a z pivního národa se pomalu začíná stávat společnost holdující vínu. 

Nový Zéland dal známým odrůdám nový směr. Největší úspěchy ze světa zaznamenal Sauvignon Blanc z údolí Loiry ve Francii. 
Je oceňovaný pro svou žhavou, kyselou jiskrnou chuť na ovocitém pozadí. Nejtypičtější je však vůně černého rybízu a kopřiv.
Vinohrady na Novém Zélandu jsou obecně v chladnějším prostředí než ve Francii. Účinek polohy koriguje Tichý oceán se svými 
chladnými větry zejména v noci. Sluneční záření přes den dovede být velmi silné. Půdní podmínky jsou zde velmi rozmanité. 
Zrání hroznů je pomalé a dlouhé. Vliv má možná i úbytek ozonu z atmosféry jižní polokoule, způsobující silnější ultrafi alové 
záření. To vše dává novozélandským vínům specifi cký charakter.

Marlborough je mladý vinařský region. Úspěch regionu je přičítán dlouhým slunečným dnům, kdy hrozny mohou dobře 
nabývat na cukru a chladným nocím, které drží kyseliny. Prší tu málo, a tak kořeny hledají spodní vodu a přitom přinášejí 
s živinami do hroznů i více stopových prvků a minerálů. Hrozny pak nabízejí možnost udělat zajímavější víno. 
Hlavním městem regionu je město Blenheim. 

Min. 12 ks 
na hypermarket 

RiRiveveersrsrr tototonenen FFFalalallslsll

Otevírací doba
Praha Čakovice,
Černý Most, Zličín
denně 8 – 22

Brno, Pardubice, Olomouc, Trmice, 
České Budějovice, Chomutov, Chotíkov, 
Liberec, Jenišov u Karlových Varů, 
Opava, Ostrava, Havířov
denně 8 – 21

Neručíme za případné tiskové chyby. 
Zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro domácnost.

Tato nabídka platí 
od 11. 9. do 30. 9. 2012.
Tato nabídka platí 
od 11. 9. do 30. 9. 2012.


	01_napoje_speciality
	02_napoje_speciality
	03_napoje_speciality
	04_napoje_speciality
	05_napoje_speciality
	06_napoje_speciality
	07_napoje_speciality
	08_napoje_speciality
	09_napoje_speciality
	10_napoje_speciality
	11_napoje_speciality
	12_napoje_speciality
	13_napoje_speciality
	14_napoje_speciality
	15_napoje_speciality
	16_napoje_speciality
	17_napoje_speciality
	18_napoje_speciality
	19_napoje_speciality
	20_napoje_speciality
	21_napoje_speciality
	22_napoje_speciality
	23_napoje_speciality
	24_napoje_speciality

